Міністэрствааховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі універсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

19.07.2025  № 311–ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении сверх плана приема

в число обучающихся

1 курса лечебного факультета

для получения специального

высшего образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 13 от

19.07.2025)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить сверх плана приема обучающимися по специальности

«Лечебное дело» на обучение по гранту за счет средств республиканского

бюджета 19.07.2025 следующих лиц:

1.1  Алексеюк Виолетта

1.2  Баходиров Хислатилла Сайдилла угли

1.3  Бобомуродов Абдулазиз Акмал угли

1.4  Джуманазаров Адхам Темирбекович

1.5  Журавлева Ярослава Александровна

1.6  Исмаилова Гулбану Махмудовна

1.7  Махсудова Дилёра Воходжон кизи

1.8  Саидова Жасмина Нуруллаевна

1.9  Ярушев Даниэль

2. Зачислить сверх плана приема обучающимся по специальности

«Лечебное дело» на обучение по международному договору за счет средств

республиканского бюджета Иброхимзода Джафар Нозирджон 19.07.2025

Первый проректор А.В.Болтач